



Möte: Styrelsemöte Västerviks handbolls-förening

Tid: 17:00

Plats: Skeppsbrokontoret

Närvarande:

Ordförande: Mikael Johansson (MJ)

Kassör: Andreas Hesslegård (AH)

Sekreterare: Johanna Lyngell (JL)

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA)

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ)

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)

Frånvarande:

Ledamot: Simon Frid (SF)

Suppleant: Johan Masth (JM)

Suppleant: Robert Vujaklija, (RV)

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare och justerare av protokoll

Närvarande utser FA som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och justerare CP.

2. Mötets öppnande

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet öppnat.

3. Godkännande av föregående sammanträdesprotokoll

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.

4. Fastställande av dagordning

Närvarande godkänner upprättad dagordning.

5. Dagordning

Ekonomi

AH går igenom ekonomin och närvarande tittar gemensamt på de intäkter och utgifter som föreningen hittills har haft.

Medlemsavgifter utskickade via laget.se. Handbollsskolan och P10 måste dock lägga in sina aktiva och alla uppgifter för att de ska kunna faktureras. SF får i uppdrag att ta kontakt med P10s ledare samt läggas in sina aktiva i

Justerandes signaturer

--	--	--	--



handbollsskolan. Tillkommer spelare under pågående säsong kontaktar ledare för det laget klubbens kassör för utskick av medlemsavgift. Detta är viktigt ur bland annat försäkringssynpunkt.

Uppgifter för LOK stöd ska vara inskickat i slutet av februari. SF publicerar påminnelse på ledarsidan på Facebook. Viktigt att alla ledare lägger in matcher, träningar och andra aktiviteter samt närvarorapporterat vilket är en grundförutsättning för att föreningen ska erhålla det viktiga, ekonomiska LOK-stödet.

Dialog kring vad som händer med ett lags lagkonto om pengar finns på kontot då laget upplöses lyfts. Styrelsen beslutar att lyfta det vid nästkommande möte för att ges tid att undersöka vilka rutiner som finns för detta inom föreningen och hos andra lokala föreningar.

Dialog kring seniorlagets matchers kostnader och intäkter. I nuläget ger inte kiosk- och lottförsäljning tillräckligt varpå styrelsen beslutar att till kommande säsong införa inträde till seniorlagens matcher för icke medlemmar över 18 år. Vid uppvisande av medlemskap vid entrén ges fritt inträde. Styrelsen ser över vad liknande föreningar tar i inträde till nästkommande möte.

Fakturorna från Intersport behöver ses över. FA och AH gör en översyn tillsammans.

Sponsring

Sponsorgruppen rapporterar att några sponsor skyltar i sporthallen ska tas ned och några nya sponserers skyltar behöver sättas upp. Styrelsen beslutar att kontakta företaget för hjälp med upp- och nedmonteringen. AH tar kontakt.

Vid intresse av att sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen:
vastervikshf@gmail.com

Lagfotografering 27-28 januari

LKJ har samordnat schema för obligatorisk lagfotografering som är publicerat på ledarsidan på Facebook och laget.se. Individuell fotografering är frivillig och det finns inget köptvång. Föreningen vill ha nya lagfoton i sin klubblokal varför beslut om obligatoriskt lagfoto tagits.

FA bokar upp weluxhallen under angivna fotograferingstider.



Föreningsskåp på Welux

Kodlås ska ordnas till förvaringsskåpen på Welux av AH.

Lista över vad som ska finnas i det föreningsgemensamma skåpet och kontaktuppgifter sammanställs av JL och sätts upp i skåpet.

Stadgar

LKJ rapporterar att denne påbörjat arbetet med att förnya och uppdatera föreningens stadgar utifrån mall som finns att tillgå. Styrelsen kommer att arbeta vidare med Stadgarna tillsammans för att lyfta de nya på nästkommande årsmöte i maj 2025.

Workshop april 2025

JL rapporterar att denne haft kontakt med Oscar Eriksson på RF SISU och att de tillsammans planerar för en workshop i början av april. Alla ledare och styrelsemedlemmar kommer bjudas in. Save the date kommer skickas när datum och lokal är bokad. Fokus kommer vara att arbeta fram en gemensam vision för Västerviks handbollsförening, en målsättning för flick- och damhandbollen samt motsvarande för pojk- och herrhandbollen. Planen är även att tillsammans titta på nuvarande organisationsstruktur inom föreningen för att alla ska få en bild av hur det ser ut och fungerar i nuläget samt med förhoppningen om att tillsammans försöka få fler att engagera sig. Planen är att efter workshopen avrunda med gemensam middag. MJ tipsar om att ta kontakt med ett hotell i stan som erbjuder konferensrum till rabatterat pris.

Valberedningen informerar

Till kommande årsmöte maj 2025 önskar valberedningen få in förslag på ny ordförande samt ledamöter.

Ordförande har annonserat att denne inte önskar bli omvald varpå ny ordförande behöver identifieras. Tre ledamöter och 2 suppleanters mandatperiod går ut i maj 2025. CP som varit ledamot under flera år har annonserat att denne inte önskar bli omvald. FA ställer upp för omval och LKJ återkommer med besked. RV och JM som är suppleanter har ännu inte tillfrågats.

Förslag mejlas till vastervikshf@gmail.com alt. ta kontakt med SF.

**Övrigt**

CP har varit i kontakt med Rickard Detterberg angående belysningen i Welux handbollshall och ombett han att sätta igång belysning minst 20 minuter innan träning. Nummer till Rickard sätts upp i det föreningsgemensamma skåpet på Welux så ledare kan kontakta han vid behov.

Då SF tyvärr inte kunde närvara vid dagens möte så hänskjuts nedan fråga till nästkommande möte. Klubblokalen ska ses över ihop med basketföreningen. SF tar kontakt och återkommer med datum för att börja städa ur lokalen innan den kan fixas iordning. Målsättningen är att lokalen ska bli mer attraktiv att vistas i, att det ska vara ordning och reda bland våra saker samt tillgänglig för olika typer av aktiviteter som föreningen önskar (utbildningar, möten, lagaktiviteter med mera).

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.

Nästa möte

Nästa möte 25 februari kl.17:00 på Skeppsbrokontoret.